
Fakulta architektury ČVUT v Praze -  Ústav památkové péče – LS 2017/2018

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE : 

Autor, student:                  Hana Vidláková
Název bakalářské práce:    Polyfunkční dům na Žižkově 

Vedoucí bakalářského úkolu: prof. Ing. arch. akad. arch. Václav Girsa
Konzultant:                          Doc.Ing. Vladimír Daňkovský, 

Ing. arch. Tomáš Efler, Ing. arch. Martin Čtverák

1) Kvalita udržení (transformace) původního architektonického konceptu:

- kvalita udržení původního architektonického konceptu byla dodržena
- provedeny dílčí úpravy, které si vyžádalo podrobné technické řešení a optimalizace
návrhu, mimo jiné v oblasti suterénu, přízemí a dvora 
- zachováno polyfunkční využití pro bydlení, administrativu a obchody

2) Celková kvalita architektonicko-stavebního řešení:

- vhodné začlenění hmoty nárožní novostavby do kontextu stávající zástavby 

- vhodné provozní a dispoziční řešení objektu

- neutrální, až strohý architektonický výraz objektu, artikulace fasády nárožního objektu
mohla být v uličním parteru a na hlavní podstřešní římse promyšlenější   

- podrobně dokumentované  stavebně-architektonické řešení objektu, však s dílčími
nedostatky v popisech stavebních výkresů a označení prvků 

- tabulky výrobků, skladby podlah a střech zpracovány přehledně

- detaily jsou svým zpracováním dostačující, s dílčími výhradami 

- prezentace interiéru ucházející, designově i detailností mohl být propracovanější 

3) Závěrečné hodnocení: 

Bakalářská  práce  byla  zpracována  v  souladu  se  zadáním  a  prezentována  v
přehledném a uměřeném grafickém provedení. 

Architektonická úroveň: C
Stavebně-konstrukční úroveň: B 
Formální úprava: A
Grafické zpracování: B  

Navrhované hodnocení bakalářské práce stupněm „B - velmi dobře“.

V Praze dne 18.6.2018 Prof. Václav Girsa, Tomáš Efler

1


